Решение Совета AFC №  6

от  04.04.2013 г.

О признании титулов других систем.
1. При вступлении в систему AFC  разрешить засчитывать титул Чемпиона породы, подтвержденный сертификатом той системы, по которой до настоящего момента выставлялась кошка. Это же положение касается и гостей системы.

2. При оформлении титульных сертификатов AFC  разрешить засчитывать оценки в пропорции: 1 оценка с выставки другой системы + 2 оценки с выставок AFC.
3. Решение вступает в силу с 01.05 2013г.

Президент AFC     Ермакова О.А.

Председатель Дисциплинарной Коллегии AFC    Фомина Т.А.

Председатель Судейской Коллегии AFC    Каменева Л.Г.